שירות מול במישרין כן יעשה - לעבודה יציאה לצורך ( זה בהליך שאושרו
ידי בהליך - פטור שירות המבחן (ככל שיגיע למסקנה כי יש הצדקה לתת למבקש אפשרות לצאת לעבוד) ואושרו על

מבדיקתם.

5. המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים ולשירות המבחן. לאחר קבלת תסקיר, יקבע דיון במעמד הצדדים
בפני שופט תורן.

ניתנה היום, י' אב תשע"ח, 22 יולי 2018, בהעדר הצדדים.